TS Coy

PROCESSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM PLANEJAMENTO

E USO DE RECURSOS RENOVAVEIS - PPGPUR
Rodovia Jodo Leme dos Santos, km 110, Bairro Itinga
Telefone: (15) 3229-8860
CEP 18052-780 - Sorocaba - Sdo Paulo — Brasil
ppgpur@ufscar.br / www.ufscar.br

SELETIVO DE CANDIDATOS A ALUNO REGULAR

N

PPEPYr

AO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM PLANEJAMENTO E USO DE
RECURSOS RENOVAVEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

Curso de Doutorado Stricto Sensu para ingresso no 2° semestre de 2023

Tabela 1. Resultado Final: Classificaciao Geral

Classificacao
1

O LIS N AW

Candidato Etapa 1
Elisangela Cristina da Silva Costa 100
Luisa Carvalho Pereira Aratijo 100
Nicole Abrao Fasanella 90
Laura de Sales Orioli 100
Paulo José Alves de Santana 100
André Guilherme 100
Daniel Henrique Hondrio 100
Flavio Guilherme Santos 90
Ludmila Ferreira Duarte 80

Tabela 2. Resultado final da classificacao de bolsas

O 0 1NN AW -

—
— O

Candidato

Lindomar Alves de Souza*
Elisangela Cristina da Silva Costa
Luisa Carvalho Pereira Araujo
Marcia Magalhaes de Arruda*
Laura de Sales Orioli

Paulo José Alves de Santana
André Guilherme

Guilherme Raphael Camargo Arcanjo Silva*
Guilherme de Oliveira Moreira*
Ludmila Ferreira Duarte

Flavio Guilherme Santos

* Aluno regular para reclassificacdo na lista de espera de bolsas de estudos

Sorocaba, 29 de agosto de 2023
Comissao de Selecao

Etapa 2

66,6
58,8
57,0
34,0
33,8
30,0
17,6
16,6
21,6

Final
86,6
83,5
76,8
73,6
73,5
72,0
67,0
60,6
56,6

Classificacdo de Bolsas

88,0
66,6
58,8
52,6
34,0
33,8
30,0
28,6
28,0
21,6
16,6



