

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO E USO DE RECURSOS RENOVÁVEIS - PPGPUR

Rodovia João Leme dos Santos, km 110, Bairro Itinga Telefone: (15) 3229-8860 CEP 18052-780 - Sorocaba - São Paulo – Brasil ppgpur@ufscar.br / www.ufscar.br



PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A ALUNO REGULAR AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO E USO DE RECURSOS RENOVÁVEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS Curso de Doutorado *Stricto Sensu* para ingresso no 2º semestre de 2023

Tabela 1. Resultado Final: Classificação Geral

Classificação	Candidato	Etapa 1	Etapa 2	Final
1	Elisangela Cristina da Silva Costa	100	66,6	86,6
2	Luísa Carvalho Pereira Araújo	100	58,8	83,5
3	Nicole Abrão Fasanella	90	57,0	76,8
4	Laura de Sales Orioli	100	34,0	73,6
5	Paulo José Alves de Santana	100	33,8	73,5
6	André Guilherme	100	30,0	72,0
7	Daniel Henrique Honório	100	17,6	67,0
8	Flávio Guilherme Santos	90	16,6	60,6
9	Ludmila Ferreira Duarte	80	21,6	56,6

Tabela 2. Resultado final da classificação de bolsas

	Candidato	Classificação de Bolsas
1	Lindomar Alves de Souza*	88,0
2	Elisangela Cristina da Silva Costa	66,6
3	Luísa Carvalho Pereira Araújo	58,8
4	Márcia Magalhães de Arruda*	52,6
5	Laura de Sales Orioli	34,0
6	Paulo José Alves de Santana	33,8
7	André Guilherme	30,0
8	Guilherme Raphael Camargo Arcanjo Silva*	28,6
9	Guilherme de Oliveira Moreira*	28,0
10	Ludmila Ferreira Duarte	21,6
11	Flávio Guilherme Santos	16,6

^{*} Aluno regular para reclassificação na lista de espera de bolsas de estudos

Sorocaba, 29 de agosto de 2023 Comissão de Seleção